Θ. Εἴ τις φησὶ τὸν ἓνα κύριον Ἰησοῦν Χριστὸν δεδοξάσθαι παρὰ τοῦ πνεύματος ὡς  
 ἄλλοτρία δυνάμει τῇ δι' αὐτοῦ χρώμενον καὶ παρ' αὐτοῦ λαβόντα τὸ ἐνεργεῖν δύνασθαι  
 κατὰ πνευμάτων ἀκαθάρτων καὶ τὸ πληροῦν εἰς ἀνθρώπους τὰς θεοσημίας, καὶ οὐχὶ δὴ  
 μᾶλλον ἴδιον αὐτοῦ τὸ πνεῦμά φησι, δι' οὗ καὶ ἐνήργηκε τὰς θεοσημίας, ἀνάθεμα  
 30 ἔστω.

Ι. Ἀρχιερέα καὶ ἀπόστολον τῆς ὁμολογίας ἡμῶν γεγενῆσθαι Χριστὸν ἢ θεία λέγει  
 γραφή, προσκεκόμικε δὲ ὑπὲρ ἡμῶν ἑαυτὸν εἰς ὁσμὴν εὐωδίας τῷ θεῷ καὶ πατρὶ.  
 εἴ τις τοίνυν φησὶν ἀρχιερέα καὶ ἀπόστολον ἡμῶν γεγενῆσθαι οὐκ αὐτὸν τὸν ἐκ θεοῦ  
 λόγον, ὅτε γέγονε σὰρξ καὶ καθ' ἡμᾶς ἄνθρωπος, ἀλλ' ὡς ἕτερον παρ' αὐτὸν ἰδικῶς  
 35 ἄνθρωπον ἐκ γυναικός, ἢ εἴ τις λέγει καὶ ὑπὲρ ἑαυτοῦ προσενεγκεῖν αὐτὸν τὴν προσφο-  
 ρὰν καὶ οὐχὶ δὴ μᾶλλον ὑπὲρ μόνων ἡμῶν (οὐ γὰρ ἂν ἐδεήθη προσφορᾶς ὁ μὴ εἰδὼς  
 ἁμαρτίαν), ἀνάθεμα ἔστω.

13 cf. Joh. 1, 14      13-14 cf. Hebr. 2, 14      16-17 Joh. 1, 14      19 cf. Mt. 3, 17      22 cf. Rom. 8, 17      24 Joh. 1, 14      26 cf. Mt. 3, 17 (πνεύματος) ↔ Joh. 8, 54; Joh. 17, 5 etc. (πατρὸς)      28 cf. Mt. 10, 1; Mc. 6, 7; Luc. 4, 36      29 cf. Joh. 1, 33; Joh. 20, 22      31 Hebr. 3, 1      32 Eph. 5, 2      33 cf. Hebr. 3, 1      34 Joh. 1, 14      35 cf. Gal. 4, 4      35-36 cf. Eph. 5, 2      36 cf. Hebr. 10, 10. 14. 18  
 37 cf. Hebr. 4, 15

II. Si quis non confitetur carne secundum subsistentiam unitum esse uerbum quod est ex deo patre, et unum esse Christum cum sua carne, eundem ipsum uidelicet deum simul et hominem, anathema sit.

III. Si quis in uno Christo diuidit subsistentias post adunationem, sola iungens eas coniunctione quae est secundum dignitatem uel auctoritatem aut potentiam, et non magis concursu secundum naturalem unionem, anathema sit.

III. Si quis personis duabus seu subsistentiis diuidit uoces in euangelicis uel apostolicis scriptis de Christo a sanctis dictas aut ab ipso de se, et quasdam quidem ut homini praeter deum uerbum specialiter intellegendo applicat, quasdam uero, ut deo decentes, soli uerbo qui est ex deo patre, adscribit, anathema sit.

V. Si quis audet dicere hominem deiferum esse Christum et non magis deum esse secundum ueritatem et unam naturam filium dei, hoc est deum *uerbum* qui et *factus est caro* et *communicauit* nobis similiter *sanguinis et carnis*, anathema sit.

VI. Si quis dicet deum aut dominum Christi esse uerbum quod ex deo patre est, et non magis eundem confitetur simul deum et hominem esse, utpote *facto carne uerbo* secundum scripturas, anathema sit.

VII. Si quis ait tamquam hominem purum operationem suscepisse ex deo uerbo Iesum et unigeniti *gloriam* circumdatum esse tamquam alterum praeter deum uerbum hominem existentem, anathema sit.

VIII. Si quis audet dicere hominem adsumptum adorari cum deo uerbo oportere et *cum eo glorificari* et cum eo deum appellari ut alterum cum altero (nam qui addit „cum“ manifeste ostendit alterum cum altero adorari), et non magis una adoratione honorificat Emmanuhel et unam ei glorificationem refert propter hoc quod *uerbum factum est caro*, anathema sit.

VIII. Si quis ait unum dominum Iesum Christum *glorificatum esse* ab spiritu quasi aliena uirtute ab illo data utentem, et ab ipso accepisse ut possit operari contra *spiritos immundos* et adimplere in hominibus deitatis miracula, et non magis eius esse spiritum dicit, per quem et operatus est deitatis miracula, anathema sit.

X. *Pontificem et apostolum confessionis nostrae* factum esse Christum diuina dicit scriptura, *optulit autem semetipsum pro nobis in odorem suauitatis deo* et patri. si quis ergo *pontificem et apostolum* nobis factum esse dicit non ipsum deum *uerbum*, quando *factum est caro* et secundum nos homo, sed ut alterum praeter ipsum specialiter hominem *ex muliere*, aut si quis dicit et pro se ipso optulisse semetipsum *oblationem* et non magis *pro nobis* solis (nec enim indigeret *oblationem* qui nescit *peccatum*), anathema sit.

5 coniunctione ] coniunctionem L      6 concursu ] concursus L      7 quis in personis DV      uel om. DV  
8 sanctis ] sanctas L<sup>1</sup>      9 decentes ] dicentes DV      14 sanguinis et carnis ] sanguis D      sanguini et carnis V  
15 dicet ] dicit DV      quod est ex deo patre DV      16 non om. DV      19 iesum ] iesu LDV      gloriam ]  
gloria DV      uerbum ] uerbo L      22 appellari ] appelari L      ut alterum cum altero ] alterum alteri DV  
cum<sup>4</sup> ] tum DV      23 una ] in DV      24–25 caro factum est DV      27 possit ] posset DV      spiritos ]  
spiritus DV      28 spiritum esse DV      31 apostolum ] apostolorum L<sup>1</sup>      33 ergo dicit pontificem et  
apostolum a nobis factum esse non DV      35 oblationem ] oblatione DV

ἸΑ. Εἴ τις οὐχ ὁμολογεῖ τὴν τοῦ κυρίου σάρκα ζωοποιὸν εἶναι καὶ ἰδίαν αὐτοῦ τοῦ ἐκ (θεοῦ) πατρὸς λόγου, ἀλλ' ὡς ἐτέρου τινὸς παρ' αὐτὸν συνημμένου μὲν αὐτῷ κατὰ τὴν ἀξίαν ἤγουν ὡς μόνην θείαν ἐνοίκησιν ἐσχηκότος καὶ οὐχὶ δὴ μᾶλλον ζωοποιόν, ὡς ἔφημεν, ὅτι γέγονεν ἰδία τοῦ λόγου τοῦ τὰ πάντα ζωοποιεῖν ἰσχύοντος, ἀνάθεμα ἔστω.